PARAGRAFO PRIMEIRO – Descrição: 

Item Código Descrição UND Valor Unitário Valor Total 

1 32393 

Contratação de serviços de manutenção e 

fornecimentos de peças para impressoras para 

todas as secretarias da Prefeitura Municipal de 

Pérola-PR.  

UND  R$ 140.700,00   R$ 140.700,00  

VALOR TOTAL DA ATA = R$ 140.700,00 (cento e quarenta mil e setecentos reais). 

ANEXO I - Especificação de peças e serviços: 

Item Descrição Unidade Valor Unitário  

1 
ROLOPRESSOR PARA IMPRESSORAS LASER DE PEQUENO E MÉDIO PORTE - MARCAS HP 

/ BROTHER / SAMSUNG / PHANTON / LEX / XEROX 
 UND   R$ 134,18  

2 
KIT FUSOR PARA IMPRESSORAS LASER DE PEQUENO E MÉDIO PORTE - MARCAS HP /